
За Македонија
Среда, 10 Октомври 2012 02:48

  

  

НЕКА  ГНИЕ  ПОД  ЗЕМЈА

  

ТОЈ  ШТО  СТОРИЛ  ЗЛОДЕЛА

  

ДЕВЕТСТО  ТРИНАЕСТА

  

КОГА  НЕ  РАЗДЕЛИЈА.

  

 *

  

НЕКА  ГНИЕ  ПОД  ЗЕМЈА

  

ТОЈ  ШТО  СТОРИЛ  ЗЛОДЕЛА

  

ЗА  НАС  И  ЗА  НАШАТА

  

МАЈКА  МАКЕДОНИЈА.

  

 ***
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ИМА  КАЗНА  НЕБЕСНА

  

СИЛНА  КЛЕТВА  НАРОДНА 

  

ЗНАЈТЕ  МАКЕДОНЦИТЕ

  

НИКОМУ  НЕ  ПРОСТИЛЕ.

  

 ***

  

УТРЕ  НЕКА  ЦАРУВА

  

ТОЈ  ШТО  СТОРИЛ  ДОБРИНА

  

ВЕРАТА  ПРАВОСЛАВНА

  

ДА  НИ  БИДЕ  НАЈСВЕТА.

  

 *

  

УТРЕ  НЕКА  ЦАРУВА

  

ТОЈ  ШТО  СТОРИЛ  ДОБРИНА
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ЗА  НАС  И  ЗА  НАШАТА

  

МАЈКА  МАКЕДОНИЈА. 

  

 ***

  

ИМА  БОЖЈИ  БЛАГОСЛОВ

  

СЕМОЌЕН  Е  ГОСПОД  БОГ 

  

НИЕ  МАКЕДОНЦИТЕ

  

ДОБРИНА  ПАМЕТИМЕ.

  

  

  БРАНКО  НИКОЛОВСКИ- 20.04.2012
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